令和７年 11月吉日

各教育委員会教育長様

各学校（園）長様

関 係 者 様

            大田区立東蒲小学校校長  鈴木 裕二

※紙面の都合上、御質問内容が変わらない範囲で表現を一部変えさせていただいております。御了承ください。

令和６・７年度大田区教育委員会教育研究推進校

令和６年度大田区教育委員会独自教科新設に向けた研究実践校

令和６・７年度東京都教育委員会小学校教科担任制等推進校（小規模校におけるモデル推進校）

大田区立東蒲小学校 研究発表会

アンケートに関する事後回答

令和７年 10月 30日に開催した研究発表会には、多くの皆様に御来校いただきありがとうございました。

また、本校の取組などについて、アンケートに御回答いただきましてありがとうございました。これまでの本校の

取組を顧み、今後の取組に生かしてまいります。アンケートの中に、御質問をいただきましたので、こちらにて回答

させていただきます。拙い実践ですが、区内外の皆様の参考になれば幸いです。これからも試行錯誤しながら、より

よい学校を目指して追究を続ける所存です。これからも御指導・御鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。